
                     SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
 DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z  jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  čtvrtek 14. května 2020 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Schválení zápisu hlasování per rollam 

4. Schválení projektů k financování v rámci 19. výzvy MAS SERVISO - OPZ - 

Podpora slaďování pracovního a rodinného života  

5. Schválení modifikace 20. výzvy MAS SERVISO - OPZ – Zvýšení 

zaměstnavatelnosti občanů prostřednictvím zvyšování jejich kompetencí a 

mezisektorové spolupráce  

6. Schválení projektů k financování v rámci 20. výzvy MAS SERVISO - OPZ – 

Zvýšení zaměstnavatelnosti občanů prostřednictvím zvyšování jejich 

kompetencí a mezisektorové spolupráce 

7. Projekty hodnocené v rámci 21. výzvy MAS SERVISO – OPZ – Podpora 

sociálního podnikání 

8. Schválení výzvy PRV ČR 

9. Závěr 

 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Projektová manažerka SERVISO, o. p. s., Mgr. Klára Slunečková, přivítala přítomné členy, vysvětlila 

účel konání a zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  

 



                     SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
 DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Mgr. Klára Slunečková ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 6 

členů z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více 

než 49 % hlasovacích práv. 

 

2. Předsedkyně komise Ing. Jitka Nová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého 

programu. K tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu 

programu. 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

3. Na základě doporučení MMR-ORP s ohledem k mimořádné situaci v ČR vyplývající z aktuálně 

vyhlášeného nouzového stavu a přijetí výše uvedených krizových opatření se MAS doporučuje v 

maximální možné míře omezit prezenční jednání povinných orgánů MAS a nezbytná rozhodnutí 

přijímat korespondenční formou (hlasování per rollam). Hlasování RK MAS per rollam dle čl. 6 

Jednacího řádu proběhlo od 27. 4. 2020 do 30. 4. 2020. Hlasování se zúčastnilo 7 členů RK MAS 

z celkového počtu 7. Návrh na usnesení byl přijat. Jedná se o schválení preferenčních kritérií pro 

výběr projektů 4. výzvy Programu rozvoje venkova. Zápis rozeslán dne 4. 5. 2020 

 

Usnesení č. 2 

RK MAS schvaluje dle článku 6 Jednacího řádu zápis z hlasování per rollam uskutečněného ve 

dnech 27. 4. 2020 – 30. 4. 2020 

 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných partnerů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
4. RK MAS byl sestaven seznam vybraných projektů doporučených k financování v rámci 19. výzvy 

MAS SERVISO - OPZ - Podpora slaďování pracovního a rodinného života. RK MAS postupovala při 
výběru projektů dle Interních postupů MAS SERVISO. Celková alokace výzvy MAS činí 5 356 522,50 
Kč. Celková výše způsobilých výdajů po krácení žádostí je 1 632 200,00 Kč. Alokace je tedy 
dostačující. 

 

 



                     SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
 DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Usnesení č. 3 

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci 19. výzvy MAS SERVISO - OPZ 
- Podpora slaďování pracovního a rodinného života.  
 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

5. Projektová manažerka Mgr. Klára Slunečková seznámila přítomné s pořadím obodovaných projektů 

v rámci výzvy č. 20 MAS SERVISO - OPZ – Zvýšení zaměstnavatelnosti občanů prostřednictvím 

zvyšování jejich kompetencí a mezisektorové spolupráce. Informovala přítomné o průběhu 

hodnocení, celkem byly obdrženy 4 žádosti o podporu. Pracovníci MAS provedli kontrolu formálních 

náležitostí a přijatelností. Všechny projekty byly postoupeny do věcného hodnocení. Výběrová 

komise zasedala dne 4.5.2020 a všechny projekty splnily podmínky věcného hodnocení. Celková 

alokace výzvy MAS (CZV) činila 2 547 250,00 Kč. Žádosti o dotaci byly podány v celkové výši 

způsobilých výdajů ve výši 9 366 962,50 Kč. Současná alokace výzvy je nedostačující, aby mohly být 

tyto projekty podpořeny a předány k dalšímu kroku hodnocení a to ZOZ (závěrečné ověření 

způsobilosti) na ŘO. Jelikož celková alokace v rámci OP Zaměstnanost je dostatečná, doporučuje RK 

modifikovat výzvu a navýšit alokaci této výzvy tak, aby byly podpořeny všechny projekty. Jelikož 

všechny projekty splnily podmínky věcného hodnocení lze provést modifikaci výzvy 

Usnesení č. 4 

RK MAS schvaluje v rámci 20. výzvy MAS SERVISO - OPZ – Zvýšení zaměstnavatelnosti občanů 
prostřednictvím zvyšování jejich kompetencí a mezisektorové spolupráce modifikaci výzvy, a to 
navýšení alokace výzvy MAS (CZV) na částku 9 366 962,50 Kč. 
 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

6. RK MAS byl sestaven seznam vybraných projektů doporučených k financování v rámci 20. výzvy 
MAS SERVISO - OPZ – Zvýšení zaměstnavatelnosti občanů prostřednictvím zvyšování jejich 
kompetencí a mezisektorové spolupráce. RK MAS postupovala při výběru projektů dle Interních 
postupů MAS SERVISO. Po ověření a schválení modifikace výzvy ze strany ŘO OPZ doporučuje 
k financování RK MAS i náhradní projekty.  
 
 
 
 
 



                     SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
 DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Seznam projektů doporučených k financování 
 

 
 
Náhradní projekty 

 
 

Usnesení č. 5 

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování a náhradní projekty v rámci 20. výzvy 
MAS SERVISO - OPZ – Zvýšení zaměstnavatelnosti občanů prostřednictvím zvyšování jejich 
kompetencí a mezisektorové spolupráce  
 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
7. Projektová manažerka Mgr. Klára Slunečková seznámila přítomné s hodnocenými žádostmi o dotaci 

podaných do 21. výzvy MAS SERVISO. Celkem byly obdrženy 2 projekty, které nesplnily podmínky 
věcného hodnocení a ze strany MAS byla ukončena jejich administrace. Do jednání RK žadatelé 
obou projektů podali vzdání se práva na odvolání. 
 

 
 
 

Usnesení č. 6 

RK MAS bere na vědomí seznam projektů předložených do 21. výzvy MAS SERVISO – OPZ – 
Podpora sociálního podnikání. Projekty nesplnily podmínky věcného hodnocení. 
 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

Č.

Registrační číslo 

projektu Hash Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU

1

CZ.03.2.65/0.0/0.0/1

6_047/0015659 Wm2AyP OTEVŘENÉ DVEŘE

LEADER ACADEMY 

o.p.s. 17.10.2019 12:57 2 546 412,50 Kč 2 164 450,62 Kč

2

CZ.03.2.65/0.0/0.0/1

6_047/0016106 ZW1EyP Centrum podpory

Okresní 

hospodářská 

komora Louny 31.12.2019 10:33 2 316 250,00 Kč 1 968 812,50 Kč

3

CZ.03.2.65/0.0/0.0/1

6_047/0016100 ZWtm2P

Zvyšování zaměstnanosti osob 

znevýhodněných na trhu práce z 

území MAS Serviso

Agentura pro 

udržitelný rozvoj, 

z.s. 31.12.2019 9:46 1 999 975,00 Kč 1 699 978,75 Kč

4

CZ.03.2.65/0.0/0.0/1

6_047/0016104 ZWwXQP

Proti exekucím na území MAS 

Serviso

Okresní 

hospodářská 

komora Louny 31.12.2019 10:32 2 504 325,00 Kč 2 128 676,25 Kč



                     SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
 DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

8. Ing. Lucie Ječmenová seznámila přítomné s obsahem další výzvy pro Program rozvoje venkova, do 
této výzvy budou zahrnuty Fiche 2 – Zpracování zemědělské produkce a její uplatnění na trhu, Fiche 
3 - Diverzifikace nezemědělských činností pro posilování venkovské ekonomiky podporou drobného 
podnikání, venkovské turistiky a služeb na venkově, Fiche 4 - Podpora lesnímu hospodaření a 
šetrným technologiím včetně zpracování lesnických produktů, Fiche 5 - Modernizace výrobních 
faktorů zemědělských podniků pro zlepšení ochrany krajiny, podpory inovací a zvyšování 
konkurenceschopnosti zemědělských podnikatelů a Fiche 6 - Služby a obnova měst a obcí na území 
MAS SERVISO.  
 
Alokace na 4. výzvu MAS SERVISO PRV ČR 

F2 článek 17.1.b)   3 329 206,00 

F3 článek 19.1.b)   8 187 382,00 

F4 článek 26   1 773 400,00 

F5 článek 17.1.a)   4 864 714,00 

F6 článek 20   5 000 000,00 

Usnesení č. 7 

RK MAS schvaluje výzvu MAS SERVISO pro CLLD v rámci Programu rozvoje venkova ČR dle výše 
uvedeného. 

 
Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
9. Na závěr předsedkyně RK MAS Ing. Jitka Nová poděkovala přítomným za účast na RK MAS a ukončila 

jednání. 
 
 

 
 
Zapsala: Mgr. Klára Slunečková 
 
 
 
 
Ing. Jitka Nová, předsedkyně RK MAS 
 
 
 
 
 
Ing. Jana Čapková, ověřovatelka zápisu 


